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Общий вид на территорию проектирования
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Экспликация сооружений
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НаименованиеПоз. Тип Площадь
покрытия, м2 Примечание

Проезд (парковочные места 15 м/м)

Тротуар, в том числе:

- тип 3 (тротуарная плитка)

1

4

245

5590

884

- тип 2 (тротуарная плитка) 3639

3Детские, спортивные площадки

162

- тип 1 (тротуарная плитка) 1951

Скейтпарк (бетон) 450

2.1

2.2

2.3

22

Поз. Наименование породы или
вида насаждения

Воз-
раст,
лет

Кол.,
шт. Примечание

Яблоня

Сирень

3-5

3-5

м2

саженцы с шагом посадки 3м
яма 0,7х0,5м

с комом 1,2х1,2х0,6

рассада из многолетних травГазон рулонный

45

2465

м2 рассада из многолетних травГазон обыкновенный 6897

65Елка 3-5 с комом 1,2х1,2х0,6

Поз. Обозначение Наименование Кол.,
шт./м

По спец. заказу Параметрическая скамейка

Примечание

Лежак

1

5

По спец. заказу Макет танка

Урна для мусора уличная U1

2

45

Скамья уличная парковая C48 23

Светодиодная опора

Светодиодная опора TV150 60/2 3K(4K)

27 TV150 40/2 3K(4K)

Рампа "Мост" 1 шифр 7601

TV150 90M/1 3K(4K)Светодиодная опора 6

шифр 7600Рампа "Горка" 2

20

«Сарос»

«Сарос»

«Сарос»

"КСИЛ"

"КСИЛ"

"КСИЛ"

"КСИЛ"

Рампа "Волна" шифр 7602

Рампа "Двойная волна" шифр 7603

Рампа "Пирамида" шифр 7605

Рельс прямой шифр 7615

2

1

1

1

"КСИЛ"

"КСИЛ"

Рельс наклонный шифр 76161"КСИЛ"

По спец. заказу Параметрическая скамейка 1

По спец. заказу

"СТИМЭКС"

"СТИМЭКС"

"СТИМЭКС"

"СТИМЭКС"

Скамья уличная парковая C47 12

Скамья уличная парковая C46 10

Наименование Примечание

Временная сцена 24х20 м. на капитальном основании

Сердце

1

2

Вечный огонь3

Поз.

Параметрическая входная группа4

Металлоконструкции,
керамогранит

Дерево

Керамогранит

Дерево/металл

Кол.,
шт.

1

1

1

2

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

Ведомость элементов озеленения

Ведомость малых архитектурных форм, переносных изделий и опор освященияВедомость сооружений
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Перспективный вид с квадрокоптера
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Перспективный вид на сцену
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Перспективный вид - малые архитектурные формы
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Перспективный вид - Аллея молодожёнов
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Перспективный вид - входная группа-1
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Перспективный вид - входная группа-2
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Перспективный вид в тёмное время суток
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